1

	Отдел образования муниципального
 образования «Новосергиевский
 район Оренбургской области»

                           П Р И К А З

                      06. 03. 2015 №  65
О дополнительных
организационных мерах

 по  проведению ОГЭ в
Новосергиевском районе в
2015 году

В соответствии с планом работы министерства образования и в целях подготовки к участию в государственной итоговой аттестации по образова​тельным программам основного общего образования, на основании приказа МООО  от 04.03.2015г.№ 01-21/418, приказом РОО от 04. 03. 2015 №  53 «О проведении региональных пробных экзаменов в форме ОГЭ в 2015 году в Новосергиевском районе», и в целях четкой организации проведения ОГЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав руководителей ППЭ для проведения ОГЭ В Новосергиевском районе:
МОБУ "Новосергиевская СОШ №1", 461201, Оренбургская обл., Новосергиевский район, п. Новосергиевка, ул. Маяковского, д.2,  тел.:8 (35339) 9-10-96,  директор:  Попова Т.В., руководитель ППЭ: Широнина Ольга Анатольевна, методист Новосергиевского РМК,  помощник руководителя Шихавцова Людмила Александровна, заместитель директора по УВР.

    МОБУ "Новосергиевская СОШ №2", 461200, Оренбургская обл., Новосергиевский район, п. Новосергиевка, ул. Красногвардейская, д.1,      тел.:8 (35339)9-13-69, директор:                               Садов Сергей Александрович, руководитель ППЭ:Дедловская Галина Владимировна., методист Новосергиевского РМК, помощник руководителя: Кудашкина Людмила Леонидовна, заместитель директора по УВР МОБУ «Новосергиевская СОШ№3», Кузьмина Наталья Викторовна, заместитель директора по УВР МОБУ «Новосергиевская СОШ№2»,

2.. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник РОО                                                           Н.В.Стародубцева.